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RZUT PRZYZIEMIA, SCHEMAT 
KONSTRUKCJI TUNELU TYPU B A.01

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 151 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

27
3

35
4

27
3

90
0

200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200
3 200

200

350
300 M

R

ø40

A

A

M

R

 - Motoreduktor

 - Rozdzielnia

Rzut fundamentów  skala 1:100
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Widok ściany bocznej  skala 1:100
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Widok ściany szczytowej  skala 1:50
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Przekrój A-A   skala 1:50

Stopy fundamentowe

Słup ściany szczytowej

Słup ściany bocznej


	A.01 RZUT PRZYZIEMIA, SCHEMAT KONSTRUKCJI TUNELU TYPU B

